
 Załącznik Nr 1  
do Uchwały Rady Miejskiej w Różanie 

Nr  …………………….. / 2022 
 z dnia ………………..  2022 r. 

       
……………………………. 
             (pieczątka OSP) 

 

WNIOSEK  
 

Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w ………………………  
o  wypłatę  ekwiwalentu  pieniężnego   

za  udział  w  działaniach  ratowniczych   

(każda  akcja  osobno) 

 
 
 

Lp. 

 
Nazwisko i Imię           
członka  OSP 

 
Miejsce 

zdarzenia 

 
Data 

zdarzenia 

Ilość 
godzin:  
od godz.    
do godz.  

Rodzaj akcji                 
(pożar,  wypadek,  

 itp.) 

 
 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

 
1. 

      

 
2. 

      

 
3. 

      

 
4. 

      

 
5. 

      

 
6. 

      

 
7. 

      

 
8. 

      

 
9. 

      

 
10. 

      

 
11. 

      

 
12. 

      

 
 
 
……………………….. , dnia ……………….                               ……………………………….. 
         (miejscowość)                                                                                                    (pieczątka, podpis 
                                                                                                                             Prezesa /  Naczelnika OSP)   


